**b** **M**emoria vo- dī ad aliquid et in- telligētia et volun- ta: sic dilectio s̄it ad aliquid dī. Utavero dī ad se ipaz et mens et eēntia. Hec erḡ tria eo vnu sunt quo vna vita, vna mens/ vna eēntia: et q̄cqd̄ aliud ad seipsa singula dicunt: et s̄l̄ nō pluralē s̄ singulē dīr̄ eo v̄o tria sūt q̄ ad seūtē referūt. **E**qualia etiā sunt nō solū sin- gula: singulis: sed etiā singula oībus. Alioqui non seūtē ca- tralissimū: et sic dī essentia. Vel inquātū dat es- se ḡniale: t̄ sic de- citur vita: quia alia estin ḡnere uenitū. Aut ins- quantū dat esse sp̄iale: t̄ sic di- cīt mēs. Mens em̄ nō dicitur: si q̄d̄ prius vita intellectua. Vel alia in se dī em̄ t̄: vt act⁹ cor- poris vita vt p- fectibilis a deo mens.

vna essentia. Ecce illius sumus tria dicatur vna substātia. Iō me vnitatis atq; trinitatē: vbi qd. s. in ipsa aia vel mēte substātia est essentia et tres persone taliter existit nō sicut accidēt imago est humana mens licet iābēctū qd pnt adesse vlt abesse. Un aug. in. ix. lib. de tri. ait Admonemur si vtcūq; videre possim⁹ hec in aio existere substātialiter nō tanq; in subiecto ut color in corpore qd & si relatiue dicatur adiuvicē singula tamen substātialr sunt in substātia sua. Ecce ex quo sensu illa tria dicāt esse vnu vel vna substātia. Que tria vt augu. ait: in xv. lib. de trini. in mente natu-  
ralr diuinit⁹ istituta qslq; vis uaciter pspicit: & magnū sit ea: vñ potest ēt sempiterna itu-  
abilisq; natura recolt: cōspicit  
cōcupisci. Reminiscit em⁹ p me-  
moria: ituetur p itelligentiam:  
amplectit p dilectionē: pfecto  
reperit illius summe trinitatis  
imaginem.

Dubitatio ex predictiora:  
ta: vtrū ania sit sue potentie et  
quomodo illa tria dicatur vna  
essentia.

Hic attendendū est diligēter  
ex quo sensu accipiendū sit qd  
supra dixit illa tria. s. memoriam  
intelligētiā et volunta-  
tem esse vnum: vnam men-  
tem: vnam essentiā: qd vtiq; non  
vñ esse vlt iuxta ppietate ser-  
monis. Mēs em⁹. i. spūs rōna-  
lis essentia est spūalis & inco-  
poreā. Illa vero tria naturales  
pprietas seu vires sunt ipse  
us mētis et a se iūcē differunt:  
qd mēoria nō est itelligentia vñ  
voluntas: nec itelligentia volu-  
tas siue amor. Et hec tria ēt  
ad seipsa referunt: vt ait, Au-  
gust. i. ix. lib. de tri. Mēs enīz  
amare seipaz vel meminisse nō  
pōt nisi ēt nouerit se. Nam quō  
amat vñ meminuit quod nescit.  
Miro itaq; mō tria ista insepa-  
rabilia sūt a ipsis: & tñ eo: si fin-  
gulū simul oia vna eēntia est.  
cū & relative dicant adiuvicē.  
Sed iā videndū est quō hec

Quomodo  
hec tria  
dicatur  
vn vnel  
vna sub  
stantia.  
Augu.

brevis oñdi pōt. hō vñ⁹  
pista tria meminuit itelligentia dili-  
git qd nec mēoria est nec itelligentia  
nec dilectio: s3 hec h3: vñ⁹  
qd hō est: qd h3 hec tria: nō ipē ē  
hec tria. In illi⁹ vñ summa sim-  
plicitate nature qd de⁹ ē: quis  
vñ⁹ sit de⁹ tñ tres psonae sūt: p̄  
& fili⁹ & spūsctis: & hec tres per-  
sonae sunt vñ⁹ de⁹. Aliud est  
itaq; trinitas res ipa: aliò una

Qd illa  
tria di-  
catur &  
le incep-  
tūtūne

pista  
similitudo.

# Libri Primi

Q[uod] appul  
la tria  
h[ab]et d[icitu]r  
mago.

Secunda  
dissimilitudo.

go trinitatis i re alia: pp qua 3  
imaginē ē illud i quo sunt hec  
tria: imago d[omi]ni, h[ab]et. Si cōtra  
go d[omi]ni et tabula et pictura q[uod] est i  
ea: s[ed] tabula no[n]e imagis ap-  
pellat pp picturam q[uod] i ea est.  
**C**ur ista imago q[uod] ē h[ab]et h[ab]et  
illa tria vna psona ē illa h[ab]et tri-  
nitas nō vna psona ē; s[ed] tres p-  
sonae p[er] filij et filiū p[re]cis: et spūs  
scitūs patris et filij. Itaq[ue] iusta  
imagine trinitatis nō hec tria vni-  
h[ab]et: s[ed] vni h[ab]et hois sūt. In illa h[ab]et

**C**In illa h[ab]et  
summa trinita-  
te: cui h[ab]et ima-  
go ē nō vni dei  
sunt illa tria: sed  
vnius deo: et tres  
sunt ille psonae  
vna psona. Illa  
ē tria non h[ab]et  
sūt. s[ed] hois sūt:  
vel i hoie sunt.  
Sed nūq[ue] pos-  
sum dicere tri-  
nitatē sic eē i do-  
vt aliqd dei sit:  
nec ipsa sit deo.  
Absit vt hoc cre-  
dam. Dicam  
em in mēte nrā  
imaginē trinita-  
tis: s[ed] exiguam  
qualēcunq[ue] eē.  
q[uod] summe trini-  
tatis ita gerit.

**C**R[ea]t. d[omi]ni: p[er]  
genit[us] aliquā con-  
struit i rōne  
possedit[us]: vel  
dicat[us] bos petri  
p[er] ioh[ann]es. Aliq[ue]  
ex vi declaratio-  
nis: vt in illis e-  
gregie forme.  
aliq[ue] i[st]a sūt  
ut creatura sa-  
lis. Int[er]ā siue  
construit għal-  
eū spāl: et sic  
dicit[us] p[er] pso-  
na dei. Et vi de-

imago dei est:  
quia sui memen-  
terit mens et in-  
telligat ac dilige-  
t[ur] se: sed q[uod] vo-  
test ēt meminisse  
et intelligere  
et amare illud a  
quo facta est.

**A**lia assi-  
gnatio trinitat[is]  
in aia. s. mēs no-  
ticia amor. n

**P**ot etiā alio  
mō alijsq[ue] nomi-  
nibus distingui-

trinitas i aia q[uod]  
est imago illius  
summe et ineffa-  
bilis trinitatis:  
vt ei ait aug. in  
nono li. de trin.  
Mēs et noticia  
eius et amor tria  
quedam sunt.

Mēs ei nouit  
se et amat se: nec  
amare se potest  
nisi etiam noue-  
rit se: duo que-  
dam sunt mens  
et noticia eius.  
Item duo que-  
dam sunt mens  
et amor eius.